Prefeitura do Município de Itatiba
                 Secretaria de Governo

ATA DE ABERTURA DA CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 10/2023, Processo Administrativo
nº  12.220/2023,  Referência:  Procedimento  Licitatório  Edital  nº  131/2023.  Objeto:
CREDENCIAMENTO  DE  PRESTADORES  PARA REALIZAÇÃO  DE  MUTIRÃO  DE
CIRURGIAS DE CATARATAS.  Aos seis dias do mês de novembro de 2023, às 10 horas,  nas
dependências da Prefeitura Municipal de Itatiba - Seção de Licitações,  sita à Rodovia Luciano
Consoline, n.º 600, Jardim de Lucca, neste Município, foi instalada a sessão pública de abertura
dos  envelopes  da  Chamada  Pública  em  epígrafe. Dando  início  aos  trabalhos,  a  Comissão
Permanente de Licitações (CPL), composta dos servidores: Adriana Stocco, Adriana de Oliveira
Schiavinatto, Antonio Elias de Almeida e Ana Laura Domingos Gaspar, atestaram a entrega de
envelopes das seguintes interessadas: MEDOPTIC PARTNERS LTDA e INSTITUTO BENETTI
LTDA, todas sem representante para o ato. Ato contínuo, a Presidente da Comissão de Licitação
abriu  os  envelopes,  e  os  membros  vistaram as  documentações.  A Presidente  da  Comissão  de
Licitação informou aos presentes que os documentos apresentados serão posteriormente analisados
e julgados pelos membros da Comissão Permanente de Licitações. Assim, nada mais havendo a
tratar,  deu-se o encerramento da sessão,  cuja  ata,  lida  e  achada conforme,  vai  pelos  presentes
assinadas. Itatiba, 06 de novembro de 2023.

Adriana Stocco

Adriana de Oliveira Schiavinatto

Antonio Elias de Almeida

Ana Laura Domingos Gaspar

24
Tel: (11) 3183-0655 – Internet: www.itatiba.sp.gov.br

e-mail: licitacoes@licitacoes.itatiba.sp.gov.br